[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2019 № 2164-п
г. Бузулук

О признании утратившим силу

постановления администрации

города Бузулука от 29.12.2017
№ 2604-п
В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской     Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2019 № 796 «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на        основании статей 7, 30, пункта 8 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:
1. Постановление администрации города Бузулука от 29.12.2017          № 2604-п «Об утверждении Порядка и методики оценки эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот»  считать утратившим силу.
2. Установить, что  настоящее  постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
3. Настоящее постановление  подлежит включению в областной          регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – начальника Финансового управления А.В. Огородникова.

Глава города                                                                                    С.А. Салмин
 Разослано: в дело, Финансовому управлению администрации города Бузулука, Управлению по информационной политике администрации города Бузулука, ООО «Информправо плюс», редакции газеты «Российская провинция»